
Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion seniorit ry. 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2022 -30.6.2023 
 
Yhdistys aloittaa 15. toimintavuotensa. Yhdistyksen keskeinen tehtävä on ylläpitää Järvenpään 
yhteiskoulun ja lukion entisten oppilaiden ja opettajien keskinäistä yhteyttä. Kukin toimintavuosi 
teemoitetaan jollakin ajankohtaisella yhteiskouluun ja lukioon liittyvällä aiheella. 
  
Toimintavuoden keskeiset tapahtumat ovat sääntömääräinen syyskokous, symposium ja 
kevätretki. Jäsenistöä pidetään ajan tasalla lähettämällä sähköisesti jäsenkirjeitä ja myös 
perinteisiä kirjeitä heille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Merkittävä tiedon välittäjä on jäsenistön 
käyttöön tarkoitetut yhdistyksen uusitut nettisivut, joita tullaan päivittämään edelleen.  
 
Jäsenistöltä kerätään vapaaehtoinen kannatusmaksu 20 euroa jäseneltä, jolla katetaan 
yhdistyksen pakollisia kuluja, kuten nettisivujen ylläpitokustannukset, yhdistyksen jakama stipendi 
ja muut juoksevat kulut.  
 
Yhdistys ottaa toiminnassaan edelleen huomioon mahdolliset koronapandemian edellyttämät 
rajoitukset, jotka tuovat mukanaan epävarmuutta sekä rajoittavat ja muuttavat suunnitelmia.  
 
VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2022 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 29.10.2022 klo 12.00 Järvenpään 
lukiolla, minkä jälkeen jatketaan symposiumilla ”Muistojen yhteiskoulu” klo 13.00. Symposiumissa 
on kahvitarjoilu, ohjelma tarkentuu myöhemmin. Tilaisuuteen kutsutaan koronapandemian vuoksi 
peruuntuneet Järvenpään Yhteiskoulun riemuylioppilaat vuosilta 1970 ja 1971. 
 

 
KEVÄTRETKI 2023 
 
Jos maamme koronapandemian tilanne sallii, niin keväällä 2023 järjestetään toukokuussa 
vuosittainen jäsenretki. Kohde ja tarkempi ajankohta varmentuvat myöhemmin. 
 
MUUTA 
 
Yhdistyksen toiminnan uudistaminen ja kehittäminen puhuttaa edelleen. Jaakko Harjuvaara esitti, 
että senioriyhdistys perustaisi Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion ”Rooman Klubin”, joka 
kokoontuisi Järvenpään lukiolla vuosittain. Sen esiintyjinä olisi huippuasiantuntijoita, jotka 
kertoisivat oman alansa uusimmista tutkimuksista ja tulevaisuuden näkymistä. Asiantuntijat olisivat 
Järvenpään yhteiskoulun ja Järvenpään lukion entisiä oppilaita. Lukion oppilaat ja opettajat voisivat 
myös osallistua tilaisuuksiin. Tällainen toiminta nähdään merkittävänä myös Järvenpään 
kaupungin imagolle. Päätettiin, että Jaakko Harjuvaara ja Risto Rämö perustavat työryhmän, joka 
ryhtyy työstämään asiaa eteenpäin. Työryhmä informoi hallitusta asian etenemisestä. 
 
Keskeiset yhteistyökumppanimme ovat Järvenpään lukio, Järvenpää-seura, Järvenpäässä toimiva 
Bjarne Westermarckin perinneyhdistys sekä Järvenpään kaupunki. 
 
Yhdistyksemme sivusto löytyy osoitteesta https://www.jykls.net 
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